Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

MR v Tirané, mé __ . .2021]

VENDIM
Nr. 596, daté 23.12.2021

PER

DETAJIMIN E FONDEVE BUXHETORE, NE SISTEMIN GJYQESOR, PER VITIN

BUXHETOR 2022

Késhilli i Larté Gjygésor, mbéshtetur né nenin 61, pika 2 shkronja “dh” dhe nenet 95 e 96 té
Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar, né Ligjin nr.
9936, daté 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqiperise", i
ndryshuar, né Ligjin nr. 10296, daté 08.07.2010, "Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin", i
ndryshuar, né€ Ligjin nr. 115/2021 “Pér Buxhetin ¢ vitit 2022”, né Udhézimin nr. 9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& Ministrit t¢ Financave dhe
Ekonomisw, si dhe me propozim té¢ Komisionit t& Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe
Buxhetit,

6.

VENDOSI

. T€ miratojé detajimin ¢ fondeve buxhetore (shpenzime personeli, shpenzime korrente dhe

shpenzime kapitale) né programin buxhetor 01110 - “Planifikim, Mcnaxhim dhe
Administrim”, sipas pasqyrés nr. 1, bashkélidhur.

T¢ miratojé detajimin e fondeve buxhetore (shpenzime personeli dhe shpenzime korrente) né
programin buxhetor 01140 - “Mbéshtetje pér teknologjiné ¢ sistemit té drejtésisé”, sipas
pasqyres nr. 2, bashkélidhur

. T€ miratojé detajimin e fondeve buxhetore, né shpenzime korrente (shpenzime pér paga,

shpenzime pér sigurime shogérore dhe shpenzime operative), né programin buxhetor 03310 -
“Buxheti Gjyqésor”, sipas pasqyrave nr. 3, nr. 4, dhe nr. 5, bashkélidhur.

T€ miratoj¢ detajimin e fondeve buxhetore pér shpenzime kapitale (Investime), né programin
buxhetor 03310 - “Buxheti Gjyqésor™, sipas pasqyrés nr. 6, bashkélidhur.

T¢ miratojé detajimin e t&é ardhurave & gjykatave pér vitin 2022, sipas pasgyrés nr. 7,
bashkélidhur.

Me zbatimin ¢ kétij Vendimi, ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Departamenti i
Programimit dhe Administrimit t& Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare t& internetit & Késhillit (& Larté
Gjygésor.

PER KESHILLIN E LARTE GJYQESOR



Republika e

Shgqiperise
Keshilli i Larte
Gjvgesor
Pasqyra nr. 3 - Detajimi i fondit per shpenzime personeli (paga
600) - Programi 03310 , Viti 2022
né 000/leké
: ; Sai 3 Buxheti uar
Nr ~ Emertimi - :tiit:f?gzz
| Gjykata e Larte 200,000
2 Gjykata Apelit Durres 54,000
3 Gjykata Apelit Gjirokaster 30,000
4 Gjykata Apelit Korge 28,000
I\ 5 Gjykata Apelit Shkoder 50,000
6 Gjykata Apelit Tirane 130,000 3|
7 Gjykata Apelit Vlore 54,000
= 8 Gjykata e Apelit KKO 60,000 1
9 Gjykata e Rrethit Berat 43,000
= 10 Gjykata ¢ Rrethit Diber 22,000 =)
'§ 11 Gjykata e Rrethit Durres 75,000
12 Gjykata e Rrethit Elbasan 68,000
i 13 Gjykata e Rrethit Fier 60,000
14 Gjykata ¢ Rrethit Gjirokaster 30,000
15 Gjykata e Rrethit Kavaje 22,000
16 Gjykata e Rrethit Korge 60,000
17 Gjykata e Rrethit Kruje 23,000
18 Gjykata e Rrethit Kukes 21,000
19 Gjykata ¢ Rrethit Kurbin 23,000
20 Gjykata e Rrethit Lezhe _ 30,000 57
3 21 Gjykata e Rrethit Lushnje 29,000
22 Gjykata e Rrethit Mat 23,000
| 23 Gjykata e Rrethit Permet 20,000
24 Gjykata e Rrethit Pogradec 22,000
25 Gjykata e Rrethit Puke 20,000 X0l
8 26 Gijykata e Rrethit Sarande 30,000
27 Jjykata e Rrethit Shkoder 70,000
28 Gjykata e Rrethit Tropoje 20,000
29 Gjykata e Rrethit Tirane 330,000
N 30 Gjykata ¢ Rrethit Vlore 65,000
31 Gjykata e Rrethit KKO 100,000 1)




32 Gjykata e Admin. Apelit Tirane 92,000
33 Gjykata Adm. e Shk. pare Durres 22,000
34 Gjykata Adm.e shk. pare Gjirokaster 22,000
35 Gjykata Adm.e shk. pare Korce 21,000
36 Gjykata Adm.e shk. pare Shkoder 20,000
37 Gjykata Adm.e shk. Pare Tirane 80,000
38 Gjykata Adm.e shk. Pare Vlore 21,000
39 KLGJ " Programi 03310 " fonde te 157.760

padetajuara

~ Total

2,247,760




Republika e Shqiperise
Keshilli i Larte Gjyqesor

Pasqyra nr. 4 - Detajimi i fondit pér shpenzime personeli (sigurime 601) - Programi 03310

Viti 2022
=y né 000/leké
e e _ _qunet,i. detajuar per vitin
; eany /i v 0)
| Gjykata e Larte 25,000
b 2 Gjykata Apelit Durres 6,400 |
S 3 Gjykata Apelit Gjirokaster 3.500 J
4 Gjykata Apelit Korge 3.400
5 Gjykata Apelit Shkoder 5,500 =
L 6 Giykata Apelit Tirane 16,000 il
7 Gjykata Apelit Vlore 6,000
s 8 Gjykata ¢ Apelit KKO 5,500
[ 9 Gijykata e Rrethit Berat 4,800 BAE]
= 10 Gjykata e Rrethit Diber 2,800
b 11 Giykata e Rrethit Durres 8,200
12 Gjykata e Rrethit Elbasan 7.700 4
1= 13 Gjykata e Rrethit Fier 7,000 i)
14 Gjykata e Rrethit Gjirokaster 3,900
15 Gjykata e Rrethit Kavaje 3.000
16 Gjykata e Rrethit Korge 6,800
17 Gjykata e Rrethit Kruje 2,900 i
24 18 Gjykala e Rrethit Kukes 2,700
19 Gjykata e Rrethit Kurbin 3.200
20 Gjykata e Rrethit Lezhe 3,700
21 Gjykata e Rrethit Lushnje 3,400
22 Gjykata e Rrethit Mat 2,700 x|
i 23 Gjykala e Rrethit Permet 2,500
24 Gjykata e Rrethit Pogradec 2.800
25 Gjykata e Rrethit Puke 2,500
il 26 Gjykata e Rrethit Sarande 3,500
27 Gjykata e Rrethit Shkoder 8,000
28 Gjykata e Rrethit Tropoje 2,800
29 Gjykata e Rrethit Tirane 40.000 3
30 Gjykata ¢ Rrethit Viore 7,500
! 31 Gjykata e Rrethit KKO 10,000
32 Gjykata e Admin. Apelit Tirane 10,500 =
33 Gjykata Adm. e Shk. parc Durres 2,900 |




34 Gjykata Adm.ec shk. pare Gjirokaster | 2,800

35 Gjykata Adm.e shk. pare Korce 2,600

36 Gjykata Adm.e shk. pare Shkoder 2,800

37 Gjykata Adm.e shk. Pare Tirane 9,500

38 Gjykata Adm.e shk. Pare Vlore 3,000
KLGIJ " Programi 03310 " fonde te

39 12,200

padetajuara
e

260.000




Republika e
Shqiperise
Keshilli i Larte
Gjyqgesor

Pasqyra nor. 5 - Detajimi i fondit buxhetor né shpenzime o

03310 pér vitin 2022
né 000/leké

Nr Emertimi Buxheti detajuar per vitin 2022
I | Gjykata e Larte 38,400
2 | Gjykata Apelit Durres 10,000
3 | Gjykata Apelit Gjirokaster 4,900
4 | Giykata Apelit Korge 4,700
5 | Gjykata Apelit Shkoder 8.000
6 | Gjykata Apelit Tirane 13,000
|7 | Gjykata Apelit Vlore 7,600
8 | Giykata e Apelit KKO 9.200
9 | Gjykatae Rrethit Berat 6,900
|10 | Gjykata ¢ Rrethit Diber 6,700
11 | Gjykata e Rrethit Durres 10,600
| 12 | Gjykata e Rrethit Elbasan 12,700
13 | Gjykata e Rrethit Fier 9,600
14 | Gjykata e Rrethit Gyirokaster 6,600
15 | Gjykata e Rrethit Kavaje 7,300
| 16 | Gjykata ¢ Rrethit Korge 8,200
17 | Gjykata e Rrethit Kruje 5,800
I8 | Gjykata e Rrethit Kukes 4,800
19 | Gjykata e Rrethit Kurbin 4,500
20 | Gjykata e Rrethit Lezhe 7,100
| 21 | Gjykata e Rrethit Lushnje 5,000
22 | Gjykata e Rrethit Mat 4,500
23 | Gjykata e Rrethit Permet 4,600
24 | Gjykata e Rrethit Pogradec 6,600
25 | Gjykata e Rrethit Puke 4,900
26 | Gjykata e Rrethit Sarande 5,300
| 27 | Gjykata c Rrethit Shkoder 7,000
| 28 | Gjykata e Rrethit Tropoje 3,700

perative (602) - Programi




29 | Gjykata e Rrethit Tirane 49,000
30 | Gjykata e Rrethit Viore 18,600
31 | Gjykata e Rrethit KKO 19,700
32 | Gjykata e Admin. Apelit Tirane 9,200
33 | Gjykata Adm. e Shk. pare Durres 4.500

Gjykata Adm.e shk. pare
34 | Gjirokaster 3,800
35 | Gjykata Adm.e shk. pare Korce 4,300
36 | Gjykata Adm.c shk. pare Shkoder 4,800
37 | Gjykata Adm.e shk. Pare Tiranc 8,200
38 | Gjykata Adm.e shk. Pare Vlore 4,200
KLGJ Programi 03310 Prokurime

39

t¢c pergendruara
Totali

195,500

550,000
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